viderunt eum sedentē in dextris. Iohes
dicit qz Maria magdalena vidit duos
angelos vnū ad caput allū ad pedes se-
dentes. Lucas dicit qz duo angeli stan-
tes dixerūt Marie magdalene et alijs.
cur q̄ritis viuentes zc. Itē Iohes dicit
solā vnā venisse. s. maria magdalenam.
Marc⁹ duas. s. eā z aliā. Marc⁹ tres.
scz eā. z maria matre iacobi minoris. et
maria filiā salome. q̄ fuit mater filioz
zebedei. s. iacobi maioris z iohānis euā-
geliste. Finē Chri. tñ salome filia fuit.
Lucas plures dicit. Dicit em̄. Erat autē
Maria magdalena z iohāna et maria
iacobi minoris subaudi inf. z ceterē q̄
cū istis erant. Et alie venērūt q̄s nō en-
merant euāgeliste. Eccia tñ tres mar-
as repūtat. Rursus mat. dicit. qz mulieres
certificate p̄ āgelū. Inter q̄s erat p̄cipue
maria magdalena. denūciauerūt aplīs
dñm resurrexisse. z Iohes dicit qz maria
magdalena nunciauit petro z iohanni
eū sublatū fuisse. Vera quidē sunt oīs
que dicit euāgeliste in his. z nō sūt ad
uersa. s̄ qđ vn⁹ minus dicit. ali⁹ supplet
Vex est em̄ sic narrat math. qz p̄mo vi-
derūt angelū sedentē sup lapidē quem
reuoluerat ab ostio monumenti. q̄ et di-
xit eis eū resurrexisse. z adiecit. Venite
et videte locū vbi posuerūt eū. Et tunc
ipse surgens p̄cessit eas in monumentū.
z sedit in dextris. sic narrat Marcus.
Post maria magdalena vidit vnūz ad
caput et aliū ad pedes sedentes. sic dicit
Iohannes. qz dixerūt ei. Mulier: quid
ploras. z nunciauerunt eū resurrexisse.
Et tunc surrexerūt ipsi vt apparerēt. et
stantes. sic dicit Lucas. vt in hoc qz sur-
reperunt dñm surrexisse ostenderent. z
cū starent dixerūt ei z alijs. Cur q̄ritis
viuentē cū mortuis. i. eū qz surrexit cōr
q̄ritis in sepulcro. qđ est locus mortuo-
rum. Ambro. dicit duas fuisse marias
magdalenas. vna q̄ fm math. scilicet dñs
urrexisse. alia q̄ fm Jo. nesciuit s̄ corp⁹

sublatū credidit. Aug. do d̄ p̄ cor. euāg. sic soluit. Dicit ei q̄ cū maria magdale na cum alijs veniret dicendo. Quis re uoluerit nobis lapidē ab ostio monu menti. cū adhuc aliq̄rūlū longe esset v̄ dit lapidē reuolurum. z statim cucurrit ad Petrum et Johannem. z significa uit eis corpus dñi fuisse sublatum. qui vententes inuenerūt monumentū va cuū: z credentes q̄ fuisset sublatū. redi erunt. Maria autē iterū adionxit se ali js. et p̄pius accedens cum eis vidit angelū sedentem sup lapidē. sicut dicit Mathe⁹. et cetera sicut superius dicta sunt. Zacharias q̄ p̄posuit vnū euāgeli um ex quattuor aliter soluit. Dicit em̄ q̄ maria magdalena et alie venerūt ad monumentū et viderunt angelū sedē tem. sup lapidē. sicut dicit matheus. z post in monumento. sicut dicit marc⁹. z inde duos stantes vnū ad caput z ali um ad pedes. sicut dicit Lucas. s. illum p̄torem cū alto. vel eo disparente alios duos. qui dixerunt. Cur queritis viuē tem cum mortuis. z significauerunt eū resurrexisse. Illie crediderūt verbis eo rum. Maria remansit incredula. Quō alie nunciauerunt discipulis dominuz resurrexisse. illa nunciavit Petro z Jo hānē eū sublatū fuisse. q̄ post aduentuz z recessum eoz sola remansit ad monu mentū. que inclinans se in monumen tum vidit duos angelos sedentes vnū ad caput z aliū ad pedes. sicut dicit Jo hānes. q̄ dixerūt ei. Mulier: qd̄ ploras Et illa r̄ndit. qz tulerunt domnū meū. z nescio vbi posuerunt eum. Et cōuer sa vidit dñm. Qui dixit ei. Mulier: qd̄ ploras. quem quæris. Et illa putās euz orxulanū esse. dixit. Dñe si tu sustulisti euz dicito mihi: et ego eum tollam. Et tunc dñs eam ex nomine nominauit. z ipsa tunc eum cognouit. z post plures locutiones angelozū tunc primo credi dit. z voluit p̄ocidere ad pedes dñi. et

dñs dixit ei. Noli me tangere. nō dñm em̄ ascendi ad patrē meū. subintelligit in corde tuo. q. d. Quē queris tāq̄ mor tuū. non credis p̄i esse equal. m. Et ad fecit dñs. Vade et dic fratribus meis. Ascēdo ad patrē meū et patrē vestrum zc. i. in p̄mo est vt ascēdā. Et ipsa ce pit ire iā certificata. z inuentis alijs mu lieribus: Init pariter cū eis hoc nūciare apostolis. Et in illavia apparuit eis do minuz dicens. Aue. Que accesserūt z tenuerūt pedes eius. Predictū autē modū loquendi. in quo quasi generalit̄ ter dictū est q̄ mulieres fuerūt nuncia re dominū resurrexisse. cum tñ maria q̄ erat vna ex illis. tunc incredula fuit se pe in scripturis inuenimus. sicut z dñs dicit discipulis. Et me scitis et viā meā scitis. Cum tñ quidā essent inter eos q̄ hoc nescirent. vñ dñs ait. Tanto tpe vō discum sum et non cognouistis me zc. Sed illud primo dictū est scientibus. istud ignorantibus. Ita etiaz dī q̄ dñs in ascensione apparuit discipulis. z ex probauit incredulitatem z duriciā cor dis eoz. quia his qui viderāt eū resurre xisse non crediderunt. cū tñ aliqui inter eos fuerint qui tam crediderant. sicut Petrus et alij plures. Sed illud p̄mo dictum est de incredulis. Hec opinio vi detur probabilior q̄ secunda. Et quod dixit Ambro. nō est credēdū q̄ dixerit asserendo s̄ aliozū opiniōes referendo. licet ipse eam argumentis pbare vide ar. q̄bus iuxta predictam opinioez leuiter r̄siderit. z fere totum qd̄ ipse in ducit p̄ interemptionē soluitur. Verbi grata. q̄ ipse dicit q̄ vna maria fuit fm̄ Matheū que sciuit dñm resurrexisse. hoc est falsum. quia alijs credentibus verbis angelī. ipsa remansit incredula. Augustinus vero non sic fuisse dicit. vt narrat. s̄ narrat ita potuisse fuisse. vñ pbabilior i sentētie non p̄iudicet.

De secunda feria post pasca.

Via per gloria 3

q resurrectionis impleuit dñs q̄
promisit in veteri testamēto.
vt vics̄ introduceret nos in terrā fluen-
tem lac et mel. Ideo dicit eccia in introi-
tu hui⁹ secunde ferie. Introduxit nos
dñs in terrā fluentē lac et mel. Exo. xliij.
qz xps̄ iā̄ introductus ē. et eccia trium-
phans in re. eccia vō militās i spe. Ep̄la
sumit de actibus ap̄loy. x. c. Stans pe-
trus in medio zc. Et intendit pbare pas-
sionē ch̄isti et resurrectionē. vñ dicit. Huic
oñs p̄phete testimoniū p̄sbent. Euā-
gelii. Duo ex discipulis. In. xliij. ca.
cōcordat ep̄le de apparitōe dñi discipu-
lis eunibus in emaus. ibi em̄ h̄i q̄ cog-
nerunt cū in fractone panis. qd̄ est fra-
ctio panis nisi expositio scripture. Ibi
em̄ cognoscit dñs. H̄istoriū vō p̄cordat
cū introitu. Dicat nūc israel. Alla. Nō-
ne cor nostr̄ ardēs erat zc. est de scrip-
turarū expositione. In alijs eccijs d̄r Al-
leluia. Angelus dñi. Math. viii. ca. Of-
fertoziū Angelus dñi zc. est de testimo-
nio ap̄loy. Postcōlo. Surrexit dñs zc.
In. viii. ca. est de apparitōe que facta ē
Petro. Multiplicat iḡl apparitōnes
vt dicim̄ est ad confirmandam fidem
Sane ex hodierno euangelio sumit al-
leluia. Nonne. Et offerenda. Angelus
dñi. ex eo q̄ ibi d̄r mulieres visiones an-
gelorum vidisse. qui dicunt eum viuere
Similiter et cōmunio. Surrexit dñs.
ex eo q̄ ibi dicitur. Surrexit dñs vere et
apparuit simoni. Ad pietatem ergo p̄-
ner hoc officiū. in quo cōtinet rememo-
ratio scripturarū. et per pietatez accedit
ad mansuetudinē. Mansuetis autē ter-
ra p̄mittit illa de qua d̄r. Beati mites:
qm̄ ipsi possidebūt terrā. s. fluentē lac et
mel. vñ in introitu. Introduxit nos do-
minus in terrā fluentē lacte et mel. Et
sunt hec verba moysi poplū post esz̄
agm̄ de egypto ducentis. Introduxit

in q̄ spe. h̄ in illaz̄ postea introducet re.
quā caleph dedit axe filie sue irrigatuz̄
irriguo sup̄lozi et inferiori. Irrigūz̄ in-
ferius timor est. superioꝝ amor. Caleph
etm̄ q̄ quasi cor interpretatur. dat aie de
uotionē cū timore pariter et amore. In
hac secūda feria fit in v̄be statio apud
sanctū Petrū. p̄pter h̄ qd̄ in euangelio
h̄i. Et apparuit symoni. Et qz̄ ibidē d̄r.
Nonne cor nostr̄ ardens erat in nobis
qz̄ ipse p̄ ceteris maḡ arsit dñm̄ dilige-
do. Hac die pisces vsuos inspiciam⁹ re-
colentes cū gaudio q̄ dñs ad p̄batōes
resurrectionis partē piscis assi comedit
Et in terciā feria ad fontes imus vt ibi
dicim̄. et mulieres vberant viros. Et
am̄ in his tribus diebus feriandū est. p̄
ut sub pasca dictū est.

De terciā feria post pasca.

Tercia feria off

l dicitur p̄ qd̄ habeatur hereditas
celestis patrie. Dñs em̄ in se-
cūda feria q̄ in terrā fluentē lac et mel iā̄
introduxit nos de⁹ in spez̄ postea intro-
ducat in re. oñdit p̄ qd̄ habeat. qz̄ p̄ diuisi-
nā scientiā sine cognitiōe dñi n̄r̄i. Dñi
hec tota feria est de cognitiōe sine sapiē-
tia dei. et inde introitus est. Aqua sapiē-
tie zc. Eccl. xv. ca. et est septimi toni. qz̄
in septem donis sp̄s̄ sancti est ista sapiē-
tia. In ep̄stola. Surgens Paul⁹. Act.
xliij. ca. oñditur ch̄isti passio et resurre-
ctio. per quā hec sapiētia habet. Qui
em̄ verā fidē h̄z̄ de his h̄z̄ saporem dei.
Hec autē cognitiō ē dies quā fecit dñs.
De graduali ergo pater. Et nota q̄ cuz̄
oēs graduales vsus h̄ni⁹ hebdomade
sumant de ps̄. cxvij. f. Confitemini. qui
est non⁹ post Dixit dñs. hodiernus su-
mitur de ps̄. cvj. f. Confitemini. q̄ est de
cimus i matutinali cāntate. eo q̄ iste ps̄
exhortat fideles ad laudē dei. q̄ p̄ sapiē-
tiā suā redemit et liberauit eos a q̄dru-
plici rēptatōe. qz̄ liberauit eos de neces-

statibus eorum. i. ab infidelitate. et quia liberavit eos de necessitatibus eorum. i. a prava consuetudine. et liberavit eos a tedio bone actionis. et eduxit eos a veritate heretice impugnatiois. Alleluia
Exsurrexit dominus et apparuit mulieribus
Vel secundum alias ecclesias. **Opportuit christum pati.** quod sumitur de evangelio. In alijs etiam dicitur. **Exsurrexit dominus de.** Lu. vii. c. In euangelio vero **Stetit iesus et in.** xliij. ostendit dominus et probat resurrectionem suam discipulis suis per quatuor. Primo per primum in modum loquendi cum dixit. **par vobis.** **Requebatur ei eis sepe de pace.** et amator pacis erat. vñ et ipse dominus inquit. **In me pacem habebitis.** in mundo autem pressuram. **Pacem reliquo vobis.** pacem meam do vobis. Secundo per hoc quod ostendit se palpabilem. Tercio quia cum eis comedit. Quarto quia eis aperit sensum scripturarum. **Et quia hanc sapientiam dominus dedit per se et per apostolos.** ideo dicitur in offeritorio. **In tonitruo de celo dominus.** i. de apostolorum. ut omnes crederent in illum. **Hec enim inquit Iohannes scripta sunt ut credatis.** et credentes vitam eternam habeatis. In postcomuniōe que est ad Col. iij. c. inuitamur ad hanc sapiētiā. **Si cōsurrexistis cum christo que sursum sunt sapite.** ecce de sapientia. **Et quia de sapientia habet in hac secunda feria.** ideo fit statio ad sanctum Paulum. qui fuit sapiētiōis omnibus apostolorum. seu cui dominus singulariter aperuit intelligentiam scripturarum. de quibus legit in euangelio et in introitu. vñ ipse dicit. **Non a me nec ab homine accepti euāgelium meum.** sed per revelationem domini mei iesu christi. **Vel quia per eum maxime adimpletū est quod in euāgelio legitur.** i. oportuit predicari penitentiam in omnes gentes. ideoque et eius predicatio legitur in hodierna lectione actuum apostolorum. **Hac die virierberat mulieres per ut sub pasca dictum est.** **Hac etiam die ad fontes imus.** pro eo quod hodie in introitu viri beati aquam sapientie potant referunt

mar. **Et in offeritorio fontes aquarum aperuisse memorantur.**

De quarta feria.

Stenfo in terciā

O feria de celesti patria per quod habetur. **omnino etiam in secunda feria per in terram fluere lac et mel et cetera.** **introducitur** **Idcirco nunc in hac quarta feria inuitamur ad illam.** vñ introitus est. **Venite benedicti patris mei et cetera.** **Matth. xxv. c.** quia vero dominus dicit. **Penitentiam agite appropinquabit enim regnum celorum.** et quia ibi non intrat nisi purificati per penitentiam. ideo beatus Petrus in epistola. **Aperite. Actuum. iij.** inuitat in deos ad penitentiam. **Idcirco autem ad penitentiam inuitat homo.** ut de filio diaboli fiat filius dei. et hec est muratio dextere excelsi. **Propter quod in sinistro habet dextera domini fecit dexteram.** **Sequitur alleluia de resurrectione.** **Exsurrexit dominus et cetera.** et in alijs ecclesijs dicitur. **Christus resurgens et cetera.** **Sempiternus enim in his diebus aliam de resurrectione dicunt.** **In alijs etiam dicitur.** **Cum sederit.** **Matth. xxv. c.** **Quia deo hec muratio fit etiam quia homines fuerunt filii dei propter predicacionem.** idcirco in euāgelio manifestavit se iesus. **Jo. xxi. ca.** dicit dominus. **Adtrite in dexteram nauis et tunc trahunt magni pisces.** postea dedit eis piscem assum. **Piscis assus est christus passus.** **Hec erit refectio in patria cum comedemus panem angelorum.** de quo in offeritorio. **Portas celi et cetera.** **Postcomuniō est.** **Christus resurgens.** **Ro. vi.** **Et quia beatus Laurentius fuit unus de magnis piscibus.** fuit assatus pro christo. **Idcirco fit statio ad beatum Laurentium.**

De quinta feria.

Vinta feria ē de

Q conuersione gentium propter passionem et resurrectionem. vñ introitus est. **Dirigite manus vestras laudauerunt partem christiani quia sapientia aperuit os mure**

Dñi Iſa. xxxv. c. Tūc claudus ſaltet ſit
ceruus. ⁊ apient lingue mutoz. Qd̄ ſa
ciā eſt qñ xp̄s demones eijciebat. ⁊ fact
ebat hoies mutos loquf. vñ in euāgelio
Erat iſus eijciēs demoniū ⁊ illud erat
mutū. In eplā vero. Angel⁹ dñi. Act.
vii. ſignificat cōuerſio iſta gētū. vñ dē
ibi de ennucho q̄ cōuerſus eſt a philip
po: q̄ interptat os lapadis ſiue os illu
minans. qz qñq̄ per ſcripturarū inſpe
ctionē vel p̄dicationem cōuertit hō. vt
gentilis qui ſignificā per eunuchum.
qñq̄ v̄o per inſpiratōez cōuertit ad do
minū vt hī in euāgelio. q̄ apparuit ma
rie magdalene. qz v̄o p̄ cōuerſionē gē
tū factus eſt xp̄s lapis angularis. Iō
in v̄ſu r̄ſtorij h̄r. Lapidē quē reproba
nerunt edificātes r̄. Et qz v̄a cōuerſio
fit p̄ penitentiā iō ſeq̄tur alleluia Mat.
xxv. In die reſurrectōis mee dicat do
min⁹. p̄cedā vos in galyleā. ſ. in trāſmi
grationē de vicijis ad virtutes. Euāgelijū
Marīa ſtabat. Iō. xx. c. eſt de appariti
one dñi marie magdalene i ſpecie ortu
lani ſiue pegrini. qz peregrinus ē de ho
mini q̄diu eſt i p̄cō. In offertorio. In
die ſolentatis. Exo. liij. c. xiiij. ca. ſimilr
pmittit p̄uertētibus v̄a beatitudo. In
poſtcolone vero. P̄pls r̄. j. Regū. ij. c.
ad laudandū inuitamur. Et fit ſtatō ad
ſcros apostolos. qz i philippo q̄ interp̄
tat os lampadis. intelligūt oēs apoſto
li. p̄ qz p̄dicationē cōuerſio gentium fa
cta eſt. Item qz fratres dñi. de qbus in
euāgelio legit. ſunt apoſtoli. p̄ quos os
mūti aptum eſt. et offert lingue infant
um. Ideo ſtatio fit ibi.